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PRC Members 2007 
 
Surname First Name Institute Function / Referee for E-Mail 

Anton Gisela Univ. Erlangen IceCube Amanda gisela.anton@physik.uni-erlangen.de 
Brau James E. Univ. Oregon ILC R&D, LHC jimbrau@faraday.uoregon.edu 
Buchholz Peter Univ. Siegen H1, POL2000 buchholz@hep.physik.uni-siegen.de 
Forty Roger CERN Deputy Chair 

HERA-B 
roger.forty@cern.ch 

Hollik Wolfgang MPI Theory hollik@mppmu.mpg.de 
Kim Young-Kee Univ. of Chicago Chair 

ZEUS  
ykkim@hep.uchicago.edu 

Kühn Johann Univ. Karlsruhe Theory, ALPS Johann.Kuehn@physik.uni-karlsruhe.de 
Lohse Thomas HU-Berlin H1 lohse@ifh.de 
Milner Richard MIT HERMES, POL 2000 milner@mitlns.mit.edu 
Quast Guenter Univ. Karlsruhe ZEUS, ALPS gunter.quast@cern.ch 
Saito  Naohito Kyoto University HERMES saito@bnl.gov / saito@nh.scphys.kyoto-u.ac.jp 
Timmermans Jan NIKHEF/CERN ILC R&D, LHC jan.timmermans@cern.ch 

Gensch Ulrich DESY - Zeuthen  ulrich.gensch@desy.de 
Heuer Rolf - Dieter DESY - FH  rolf-dieter.heuer@desy.de 
Schneider Jochen  DESY - FS  jochen.schneider@desy.de 
Trines Dieter DESY - M  dieter.trines@desy.de 
Wagner Albrecht DESY - GD  albrecht.wagner@desy.de 

Riemann Sabine DESY-LC Scientific Secretary prc@desy.de or prcsec@mail.desy.de 
Pitzl Daniel DESY-FH1 HERA Experiment Coord. daniel.pitzl@desy.de 
 
Chair:   Young-Kee Kim (from 1/05) 
Co-Chair:  Roger Forty (from 1/05) 
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